Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 » декабря 2017 года №23
рп. Янгель

«О согласовании перечня имущества,

подлежащего передаче в собственность

Янгелевского  городского поселения

от МО «Нижнеилимский район»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008г. №14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Нижнеилимский район», подлежащего передаче в муниципальную собственность Янгелевского городского поселения, согласно приложения №1.
2. Не согласовывать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Нижнеилимский район», подлежащего передаче в муниципальную собственность Янгелевского городского поселения, согласно приложения №2.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Янгелевского муниципального образования».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Янгелевского городского поселения.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                                 М.В.Жёлтышев
Председатель Думы Янгелевского

Городского поселения                                                                М.В.Попова

Приложение №1

к решению Думы
Янгелевского городского поселения
от « 28 » декабря 2017 года №23
Перечень недвижимого  имущества,

подлежащего передаче в муниципальную собственность

Янгелевского  городского поселения от  МО «Нижнеилимский район»»
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный ) номер

	1
	Трансформаторная подстанция ТП-5, площадь 85,1 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п. Янгель,

ул. Транспортная, 10а
	38:12:080401:177

Глава Янгелевского

городского поселения                                                                 М.В.Жёлтышев
Председатель Думы Янгелевского

Городского поселения                                                                М.В.Попова

Приложение №2

к решению Думы
Янгелевского городского поселения
от « 28 » декабря 2017 года №23
Перечень недвижимого  имущества, не согласованный
к передаче в муниципальную собственность

Янгелевского  городского поселения от  МО «Нижнеилимский район»»
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный ) номер

	1
	Комплектные трансформаторные подстанции наружной установки КТПН-8, площадь 26,3 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п. Янгель,

ул. Первых Строителей, 10/4
	38:12:080101:1087

	2
	Столбовая комплектная трансформаторная подстанция СКТП-11А, площадь 56,8 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п. Янгель,

ул. Солнечная, 1/3
	38:12:000000:2148

	3
	Комплектные трансформаторные подстанции КТП-14, площадь 21,4 кв.м.

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п. Янгель,

ул. Транспортная, 1/3
	38:12:080401:175

	4
	Воздушные линии ВЛ-10 кВ, протяженность 5430 м

Назначение: нежилое
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п. Янгель, ВЛ-10 кВ
	38:12:000000:2149

Глава Янгелевского

городского поселения                                                                 М.В.Жёлтышев
Председатель Думы Янгелевского

Городского поселения                                                                М.В.Попова